Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018    № 8

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.12.2015 № 1034 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) Верхнебуреинского муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Решением собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 11.12.2017 № 148 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,  администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.12.2015 № 1034 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) Верхнебуреинского муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. В пункте 8. Цифры «2018» заменить цифрами «2019».
1.2. Абзацы 5,6 в Приложении 2 изложить в новой редакции:

	«Коваленко И.С.

	-
	руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Цегельная Ю.В.

	-
	ведущий специалист МКУ "Централизованная бухгалтерия образования"».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Вольф К.А.

3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава района

           П.Ф.Титков